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SITUAZIONE PATRIMONIALE

Conslstenze Dlfferenze

Al 10 gennalO Al 31 dlcembre

ATTIVIT A 1988 1988 In pili In meno

Dlspombtlita hqulde.

Banca tesonere 839.197155 2.991631.494 2.152434.339

839.197 155 2.991.631.494 2 152.434339

ReSldul attlVl.

Crediti dlversi . 8.217.605.379 8.606450.373 388.844994

8217.605.379 8.606.450.373 388.844.994

Creditl bancan e {manZlarl.

Depositl cauzlOnah ENEL~AEM~SIP 2448.290 2.448.290

2448.290 2 448 290

/

Investlmentl moblhan

Titoh . . . . 69797047.894 73.580209685 3783 161 791

69.797.047.894 73.580209.685 3783.161 791
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AL 31 DICEMBRE 1988

Consistenze Differenze

PASSIVITA

Al 10 gennalO

1988

Al 31 dicembre
1988 In piu In meno

Resldul passivi.

Deblti diversi ... ~ 11.044.400.668 ~ 10.640.693.677 403.706.991

~ 11.044.400.668 ~ 10.640.693.677 403.706.991

Debiti bancari e finanziari.

Depositi cauzionah inquilini . . 1.498.291.219 1.576.049.044 77.757.825

1.498.291.219 1.576.049.044 77 .757 .825

Rimanenze passive dl esercizio.

Conti di previdenza . . . . . . . . . ~ 281.837.048.520 ~ 299.780.610.763 17.943562.243

~ 281.837.048.520 ~ 299.780.610.763 17943.562.243

Fondi di accantonamento vari.

Fondo Iiquidazione mdennita anzianita per~

sonaIe ........... 348.5 19 .562 293 225 837 55.293.725

Fondo liquidazlOne anzianita portieri 67.740.181 60.074.844 7.665.337



216.631.029.113 226.701.436.659 10.070.407.546

3.664.867546 3.688.505.580 23.638.034

220.295.896.659 230.389.942.239 10.094.045.580
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Segue: SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVIT A

Consistenze Differenze

Al 10 gennaio

1988

Al 31 dicembre

1988 In pili In meno

I mmobilt.

Edifici

Costruzioni III corso

I mmobzlizzazionl tecniche.

Mobili e macchine d'ufficio

Rlmanenze attive d'esercizio.

Crediti da inquihm . . . . . ; . .

559.900.852 574.254.024 14353.172

559 900.852 574.254.024 14.353.172

401.513.463 443.915.434 42.401.971

401.513.463 443.915434 42.401.971

TotaIe attIvita . .. 300.113 609.692 316.588.851 539

Deficit patrimoniaIe

Disavanzi economicl esercizi precedenti

Disa vanzo economlCO dell' esercizio

TotaIe a pareggio

16.475.241.847

300.113.609692 316.588851.539 16.475241 847



Fondo manutenzione implanti nscaldamento
1mmobiIi . . . . . . . . . . . . 191.991273 198.297550 6.306.277

Fondo manutenzioni vane immoblli 728.908 578 882.120.285 153.211.707

Fondo spese gestione immob1h . . . 7.724860 9.275960 1551.100

Fondo accantonamento npartiZlOnl straordi~
narie sui conti previdenza eserc1zi futun 3.225.169.995 1.616.635.026 1.608.534.969

4.570054.449 3.059.629.502 161.069.084 1.671.494.031
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AL 31 DICEMBRE 1988

Consistenze Differenze

PASSIVITA

Al 10 gennaio

1988

Al 31 d1cembre

1988 In pili In meno

Poste rettificate dell'attlVO.

Fondo oscllIazlOne t1toh 594.302.000 902 722.000 308.420.000

Fondo ammortamento, automezzi, mobiIi,
macchme ufficio 468523.476 528 157.193 59.633.717

Debiti verso inquilini

1 062.825.476 1.430.879.193 368.053.717

TotaIe pass1v1ta . . . ~ 300.D12 620.332 ~ 316.487.862 179 16.475.241.847

Patnmonio netto

Avanzi economici esercizi precedenti 100 989 360 100.989360

Totale a pareggio 300.113.609.692 316.588851.539
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CONTO ECONOMICO

PARTE PRIMA
-------:-

Entrate e

ATTIVIT A Importo

TITOLO I

ENTRATE CONTRIBUTIVE

Categoria I. ~ Contributi datori di lavoro e iscritti

Totale . . .

Categoria II. ~ Quote partecipazione iscnttl alle gestioni speciali . . . . . . . . .

Totale . . .

Totale Titolo I . . .

TITOLO II

ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria III. ~ Trasferimenti dallo Stato . . . . . . . . . . . . . .

Categoria IV. ~ Trasferimenti da parte delle reglOni

Categoria V. ~ Trasferimenti da parte di comUDl e province

Totale . . .

Totale . . .

Totale

37.272.092.734

37.272.092.734

37.272.092.734
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DELL'ESERCIZIO 1988

spese finanziarie correnti

PASSIVITA Importo

TITOLO I

SPESE CORRENTI

Categoria I ~ Spese per organi dell'Ente:

Assegni e mdennita di presidenza

Rimborsi organi collegmli amministrazioni

Compensi al collegio sindacale . . . . . . .

Categona II. ~ Oneri per II personale:

StIpendi ed altri assegm fissi al person ale

Compensi straordmario personale « ruolo »

Spese funzionamento centro elettronico .

Compensi straordinario personale « provvisorio »

Spese lavon affidati all'esterno

Indennita e rimborsi missioni all'mterno

Indenmta e rimborsi missiom all'estero

Indennita rimborsi spese trasporti trasferte

Oneri previdenziali e asslstenziah a carico dell'Ente

Altn oneri soclah a carico dell'Ente . .

Corsi per il personale dell'Ente ed altri

Categoria III. ~ Oneri personale in quiescenza

Onen personale in qUlescenza e pensioni

Totale .

Totale . . .

Totale . . .

143.296.441

3.219.447

5460.000

151.975.888

420.034.427

23.251.728

134.756.920

28.520235

24.939.908

153.382.424

784.885.642
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Segue: CONTO ECONOMICO

PARTE PRIMA ~ Entrate e

A TTIVIT A Importo

Categona VI. ~ Trasferimenti da parte di altri enti pubblici

Totale .

Totale Tltolo II .

TITOLO III

ALTRE ENTRATE

Categoria VII. ~ Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazione serviZI:

Ricavi vendita pubblicazioni . . . . . . .

Proventi prestazione servizi FEDESPEDI

Proventi prestazione servizi ASSOAGENTI

Reahzzl ceSSlOne materiale fuon uso

Categoria VIII. ~ Reddlti e proventi dei patnmoni:

Affitti lmmobih

Interessi e preml tItoli reddlto fisso

Interessl cartelle fondiane CIPE

Altri pro venti su titoh

Interessi attivi mutui depositi conti correnti

99 521.964

10.900.244

Totale . . . 110.422.208

9071.995.861

7.567.022.756

243.516.000

263.171699

Totale 17.145.706.316
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DELL'ESERCIZIO 1988

spese finanziarie correnti

PASSIVITA Importo

Categoria IV. ~ Spese acquisto beni e servlZl.

Acquisto hbn, nVlste, giornali e pubblicazioni

Spese materiali dl consumo, cancellena e stampati

Spese dl rappresentanza

Spese finanziamento commissiolll, comitati

Spese per accertamenti sanitari

Spese per cure, ricoveri e protesl

Acquisto vestiario e divise

Fitto locah

Manutenzione locali e relatlvl impiantl

Spese postali e telegraflche

Spese per studi, indagini e rilevazlOlll

Spese organizzazlOne e partecipazione convegni, ecc.

Spese per concorsi . . . . . . .

ManutenzlOne, nolegglO ed esercizio mezzi di trasporto

Canolll d'acqua . . . .

Spese energia elettrica per illummazione

Comb elettncita per riscaldamento, acqua e manutenzlOne

macchme

Oneri e compenSl specmli incarichi

Trasporto e facchmaggio

Preml dl assicurazione

Spese telefoniche

Spese vane

Pulizla locah uffici

Totale .

3.243500

44.575.996

6.539.775

49919.855

56.262700

44595718

10.875.350

48.516.200

5.647.448

14.351.950

2.768.590

49.598.498

336.895.580
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Segue: CONTO ECONOMICO

PARTE PRIMA ~ Entrate e

ATTIVIT A Importo

Categoria IX. ~ Poste correttive e compensative delle spese correntl:

Recuperi e rimborsi diversi . 9.926.800

Totale . . . 9.926.800

Categoria X. ~ Entrate non classificabiIi, altre voci:

Sanzioni clvili I.M. . . . . . . . . . . . . . . . . 26.273.941

Quote lscrizioni e hquidazioni .. . 3.966.280

Proventi vari (stamp multe, abbuon. varie) 1.992.827

Rimborsi spese legali .... 42.202.641

Totale . . . 74.435.689

Totale Titolo III . . . 17.340.491 013



DELL'ESERCIZIO 1988

spese finanziarie correnti
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PASSIVITA Importo

Categoria V. ~ Spese prestazioni isti tuzionali:

Rendite

Pensioni

Assegni

Indennizzi

Liquidazioni conti individuah di previdenza

Categoria VI. ~ Trasferimenti passivi:

AlIo Stato

Aile reglOlll

Ai comuni e province

Ad altri enti del settore pubblico

Altri trasferimenti passivi . . . . .

Categoria VII. ~ Oneri finanziari:

Interessi passivi

Spese e commissioni bancarie

Totale . . .

Totale . . .

Totale . . .

33.180.314.323

33.180.314.323

5.710.509

5.710.509
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Segue: CONTO ECONOMICO

PARTE PRIMA ~ Entrate e

ATTIVIT A Importo

Segue. Totale Tltolo III . . . 17.340.491013

Totale Parte I (1) ... 54.612.583.747
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DELL'ESERCIZIO 1988

spese finanziarie correnti

PASSIVITA Importo

Categoria VIII ~ Onen tributari:

Imposte, tasse e tnbuti vari

Totale .

Categoria IX. ~ Poste correttlve e compensatlve delle entrate correntI:

Restltuzione e rimborsI diversi . . . . . . .

Totale .

Categoria X. ~ Spese non classifIcabIli III altre voci:

Spese legali e notanli

Fondo di riserva . . .

Oneri van straordinari su titoli

Spese di realizzo entrate

Spese proprieta ImmobIli

Totale . . .

Totale Titolo I . . .

Totale Parte I (1)

1.941.154.307

1.941 154.307

9.060.674

9060674

62.826.424

749.988.489

812.814913

37.222.811.836

37.222.811.836
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CONTO ECONOMICO

PARTE SECONDA ~ Componenti che non danno

A TTIVIT A Importo

TITOLO VIII

COMPONENTI ATTIVI NON FINANZIARI

Categoria I ~ Entrate accertate precedent! esercizi di pertinenza dell'eserclZio:

Contnbuti 0 premi prestazlOlll istituzionah

Trasferimenti (contributi, oblazioni, ecc.)

Redditl e proventi patrimoniali

Vendlte prodotti e matenali dlversi

Vendite di pubbhcazioni

Prestazioni di particolari servizi

Rlcavi pluriennali

Totale . .

Categoria II. ~ ProduzlOlll e movimenti mterni:

Prodotti in natura ottenuti con mezzi propri

Totale . . .

Categoria III. ~ Trasferimenti attivI in natura:

Trasferimenti attivI in natura

Totale



DELL'ESERCIZIO 1988

luogo a movimenti finanziari
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PASSIVITA Importo

TITOLO V

COMPONENTI PASSSIVI NON FINANZIARI

Categona I. ~ Spese competenza lmpegnate precedenti eserclzi:

Rimanenze iniziali di prodotti

Matene prime e matenah consumo viveri

RIscontri iniziali spese locazioni utenze

Spese per servizi esterm

Spese diverse dl amministrazione

Spese per trasferimenti

Oneri finanziari

Spese dIverse . .

Costi pluriennali

Categoria II. ~ Produzioni e movimentl mterni'

Onen in natura

Categoria III. ~ Trasferimenti passivi:

Interessi accredltati SUI conti previdenza

Contnbuti accredltati sui conti previdenza

Totale . . .

Totale . . .

Totale . . .

14.463734.062

3.479.663.241

17.943.397.303
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Segue: CONTO ECONOMICO

PARTE SECONDA ~ Componenti che non danno

A TTlVIT A Importo

Categoria IV. ~ Variazioni patrimoniali straordmarie:

Sopravvenienze attive . 106.376.947

RivalutazlOne immobili

Prelevamento accantonamento ripartizlOne straordmana m~

terna in conto previsione .......... 1.608.534.969
..

Prelevamento eccedenza accantonamento fondo tltoh

Totale . 1.714.911.916

Categona V. ~ Spese lmpegnate competenza successivi eserciZI'

Spese lmpegnate competenza succeSSlVI eserciZI

Totale . . .

Categoria VI. ~ Disavanzo economlCO esercizio:

Disavanzo economlCO esercizio

Componenti attivi non finanziari 1.714.911.916

Totale 1.714.911 916

Totale Parte II (2) 1.714.911.916
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DELL'ESERCIZIO 1988

luogo a movimenti finanziari

PASSIVITA Importo

Categona IV. ~ Ammortamentl e depenmenti:

Ammortamenti e deperimenti lmmoblli . . . . .

Ammortamenti impiantl, attrezzature, macchman

Ammortamentl automezzi, mobili, macchme ufficio

Accantonamenti e deperimentl diversl

Totale . . .

Categoria V. ~ Svalutazioni e deprezzamenti:

Svalutazione crediti

SvalutazlOne titoli

Deprezzamento immobih, impianti, macchme

Elemin. impianti, imm. tecniche non ammortizzate

Totale .

Categona VI. ~ Accantonamenti oneri presunti competenza:

Accantonamentl imposte e tasse da regolare

Accantonamenti altri onen da defImre

Accantonamenti diversl lmmobili

Accantonamenti a fondo rischi . .

Accantonamento npartizlOne straordmari interni in conto
previdenza . . .

Totale .

673.493 944

59.633.717

733.127.661

400.000000

400.000 000
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Segue: CONTO ECONOMICO

PARTE SECONDA ~ Componenti che non danno

ATTIVIT A Importo

Segue: Totale Parte II (2) . . . 1.714.911.916

Totale generale (Parte prima + Parte seconda) 56.327.495.663

Dlsavanzo economico

Totale a pareggio 56.327 495.663
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DELL'ESERCIZIO 1988

luogo a movimenti finanziari

PASSIVITA Importo

Categona VII. ~ Quota esercizio adeguamento indennita anzianita personale:

Quota esercizlO adeguamento indennita anzlanita personale

. Totale . . .

Categoria VIII. ~ Variazioni patrimoniali straordmarie:

Sopravvenienze passive

Insussistenze attive

Totale .

Categona IX. ~ Entrate accertate esercizio pertinenza successivI eserClZI:

Entrate accertate esercizio pertinenza successivi esercizi

Totale . . .

Categoria X. ~ Avanzo economico esercizio:

Avanzo economico esercizio

Totale . . .

Totale Titolo V . . .

Totale Parte II (2) . . .

Totale generale (Parte prima + Parte seconda)

Avanzo economlCO

Totale a paregglO . . .

28.158.863

28.158.863

19.104.683.827

19.104.683.827

56.327.495.663

56.327.495.663
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 1988

TITOLl Lire

RISCOSSIONI

Conslstenza della cassa al 10 gennaio 1988

I ~ Entrate contnbutive .............

II. ~ Entrate denvate da trasfenmentl correnti

III. ~ Altre entrate

Totale entrate correnti

IV. ~ Entrate alienazlOne bem patnmoniali . . .

V. ~ Entrate trasfente In conto capltale .

VI. ~ AccenslOne di prestltl . . . . . . . . .

VII. ~ Partite di giro .

Totale riscossiom

Competenza

..

31566235.331

16958.927.729

Residui

5.093.742.233

453.142.568

Totale

36 659 977.564

17.412070297

48.525.163.060 5.546.884.801 54.072.047861

4 640 050 000

12.535386.187

370.000000

457.808 572

5.010.050.000

12.993.194.759

65700.599.247 6.374.693.373 72 075 292 620

839.197.155
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Segue: SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 1988

TITOLl Competenza ReSldm Totale Lire

PAGAMENTI

~ Spese correnti . . . 31.493 847.207 1.917352231 33411.199438

~ Spese III conto capltale . 18.887581.782 3.697736872 22 585 318 654

~ EstlllzIOni dl mutm e anticlpazIOlll

~ Partite di giro 12.599006.898 1.327.333291 13 926.340189

Totale pagamentl . 62980435.887 6.942 422.394 69.922858281

slstenza della cassa al 31 dlcembre 1988 2991 631.494

ltrollo conto tesoriere a! 31 dlcembre 1988 . 2.991631 494



RESlDUI ATTlVI

I. ~Entrate contnbutIve . . . . . . . . . . . . 1 428 283.232 5.705.857403 7 134 140.635

II. Entrate derivate da trasfenmentI correnti

III. Altre entrate 298009.299 381.563.284 679.572.583

IV ~Entrate ahenazione beni patnmoniali

V ~Entrate trasfente in con to capltale

VI. ~AccenslOne dI prestItI

VII. ~PartIte dl giro . . . . . . . . . . . . . 88.460.612 704276543 792737 155

RESIDUI PASSIVI

I. Entrate contnbutIve . . 3.992.096.469 5 728 964 629 9.721.061098

II. Entrate derIvate da trasfenmentI correntI 24 570 000 24 570 000

III. ~Altre entrate . . . . . . . . . . . . . . .

IV. ~Entrate ahenaZlOne bellI patrimomah 3339918 891 722661 895.062579

~ 36 ~

Segue: SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 1988

TITOLl Esercizl

precedenti

EserclZIo

In corso Totale LIre

Totale resIdUl attIvI 1 814.753.143 6791.697230 8 606450.373

Totale resIdUl passIvI . . 3 995 436 387 6.645 257290 10.640693677

DIsavanzo d'ammInIstrazlOne alla fine dell'eserclzlO . . . . . . 957.3


